ol1voll

Laporan Posisi Keuangan
Pada Tanggal 31 Desember 2022
(dalam rupiah)

Aset

Aset Lancar

Aset Tidak Lancar
Jumlah Aset

Liabilitas

Liabilitas Jangka Pendek
Liabilitas Jangka Panjang
Jumlah Liabilitas

Jumlah Ekuitas

Jumlah Liabilitas dan Ekuitas

4,946,818,571
92,319,988
5,039,138,559

31,694,366
31,694,366
5,007,444,193
5,039,138,559

PT. Finansia Aira Teknologi
Jalan H. R. Rasuna Said Nomor B12, Lantai 16 Blok E2, Karet Kuningan, Setiabudi, Jakarta Selatan
Provinsi DKI Jakarta- 12940, T : +622130208005

Laporan Laba Rugi Komprehensif
Untuk Tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2022
(dalam rupiah)

Pendapatan 4,716,890,448
Beban Usaha (3,884,118,096)
Laba Usaha 832,772,352
Lain - lain (724,917,438)
Laba Bersih Tahun Berjalan 107,854,914
Penghasilan/Beban Komprehensif Lain 6,105,993
Laba Komprehensif Tahun Berjalan 113,960,907

Opini Audit 2022 :
Wajar tanpa modifikasian




