

Aset

Aset Lancar

PT. Finansia Aira Teknologi

Jalan H. R. Rasuna Said Nomor B12, Lantai 16 Blok E2, Karet Kuningan, Setiabudi, Jakarta Selatan Provinsi DKI Jakarta- 12940, T: +622130208005

Laporan Posisi Keuangan

Pada Tanggal 31 Desember 2022 (dalam rupiah)

Jumlah Liabilitas dan Ekuitas

Laporan Laba Rugi Komprehensif

Untuk Tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2022

(dalam rupiah)

Aset Tidak Lancar	92,319,988
Jumlah Aset	5,039,138,559
Liabilitas	
Liabilitas Jangka Pendek	-
Liabilitas Jangka Panjang	31,694,366
Jumlah Liabilitas	31,694,366
Jumlah Ekuitas	5,007,444,193

4,946,818,571

5,039,138,559

Pendapatan	4,716,890,448
Beban Usaha	(3,884,118,096)
Laba Usaha	832,772,352
Lain - lain	(724,917,438)
Laba Bersih Tahun Berjalan	107,854,914
Penghasilan/Beban Komprehensif Lain	6,105,993
Laba Komprehensif Tahun Berjalan	113,960,907

Opini Audit 2022 : Wajar tanpa modifikasian